（＊6412） 202309 （1Y）

インボイス発行依頼書

豊橋信用金庫 御中

私は、インボイスの発行について次のとおり依頼します。

いずれかの□に✔のうえ、必要事項をご記入ください。

記

□ インボイス管理票発行

発行期間

年     月     日～    年     月     日

□ インボイス再発行

お取引日 お取引内容 金額・受取人・振出人等

年  月  日

振込 ・ 代金取立

証明書発行

その他(        )

□ インボイス電子交付サービス

申込 ログインＩＤ再発行 解約

   ＊いずれかに◯をお付けください。

金庫使用欄（受付店：        ）

受 付 日 店番号 顧 客 番 号 本人確認書類 C 証 印 照合印 受付印

＊本書は受付日順に受付店にて保管

インボイス管理票      ： OP：１０－０１２、処理区分：１

インボイス再発行      ： 対象取引の伝票内容確認

インボイス電子交付サービス ： OP：１０－０１２、処理区分：３

ID再発行はシステム部へコピーを送付

＊本人確認 取引先：お届印照合  未取引先：本人確認書類

ご依頼日         年   月   日 お届印

おところ

おなまえ